
antipasti

pastas

   

melanzane alla parmigiana
berenjena a la parmesana 
gratinada en horno de leña

arancini del día
croquetas de arroz crujientes y 
rellenas. Consulte el sabor del día a 
nuestro personal

carpaccio ternera
carpaccio de ternera con rúcula, 
parmesano y emulsión de AOVE y 
cítrico

fondue de queso
con pan crujiente

17,50€

16,50€

11,50€

13,50€

21,50€

9,50€

16,50€

16,50€

20,50€

15€/pax
(min. 2 pax)

18,50€

17,50€

16,50€

20,50€

18,50€

22,50€

17,50€

19,50€

17,50€

15,50€

 17,50€

casoncelli                                            alla                    bergamasca
ravioli relleno de cerdo, con 
panceta crujiente, mantequilla, 
salvia y queso parmesano

ravioli all'astice 
ravioli rellenos de bogavante en 
su propia bisque  y langostinos

gnocchi Trattoria 
con salsa de queso gorgonzola y 
radicchio

risotto contadino
con remolacha, espárragos y 
crema de taleggio 

risotto alla milanese
con ossobuco, azafrán y 
mantecado con parmesano

bauletti timo e limone  
ravioli relleno de ricotta de 
búfala y espinacas con 
mantequilla, tomillo y ralladura 
de limón

17,50€

caprese 
con mozzarella de búfala, tomate    
y albahaca

panzanella toscana
cogollos, tomate, pimientos, pepino, 
apio, alcaparras y crutones

 
vitello tonnato
carne de ternera, mayonesa de 
atún y anchoas, alcaparras

tabla de embutidos
selección de embutidos italianos 
acompañados de piadina y tigella 
la bruschetta
con tomate y albahaca fresca

pepata di cozze 
mejillones a la marinera con 
tomate, guindilla y crutones

paccheri amatriciana 
con guanciale, salsa de tomate, 
queso pecorino

tagliatelle al ragú
con salsa tradicional boloñesa

garganelli arrabbiata    
con ajo, tomate y guindilla

lasagna bolognese 
la original de Bologna gratinada  
al horno de leña

troccoli allo scoglio 
tipica pasta larga de Apulia con 
marisco y tomate

trofie al pesto genovese
salsa de pesto de albahaca, 
piñones, papas y habichuelas



pizzas

18,50€16,50€

16,50€

16,50€

16,50€

18,50€

margherita
tomate, mozzarella y albahaca    
fresca

capricciosa 
tomate, mozzarella, jamon York, 
champiñones, aceitunas negras, 
alcachofas

napoli
tomate, mozzarella, anchoas, 
alcaparras y aceitunas negras

prosciutto  e  funghi
tomate, mozzarella, jamon York, 
champiñones

sblindola
tomate, mozzarella, spianata
picante y cebolla caramelizada

14,50€

12,50€

14,50€

12,50€

18,50€

18,50€

17,50€

le rosse (las rojas)

17,50€

23,50€

27,50€

22,50€

dorada all “acqua pazza”     24,50€
filetes de dorada con tomate cherry, 
aceitunas, ajo y su fumet

otros... de la tierra
cotoletta alla emiliana 
milanesa de ternera lechal con 
jamón, parmesano fundido, rúcula y 
tomate cherry

filetto rialto
solomillo de Angus, judias verdes, 
enrollada de panceta ahumada, 
salsa al vino marsala

hamburguesa         Trattoria
carne de cordero, queso provolone, 
panceta, rucula y salsa de tomate 
seco

18,50€

focacce
tradizionale
romero, aceite de oliva virgen extra, 
sal maldon

aglio e parmigiano 
lámianas de ajo y queso 
parmesano fundido

giorgione
con lardo de colonnata igp

       le bianche (las blancas)
4 formaggi
mozzarella, gorgonzola, 
parmesano y taleggio

antani 
mozzarella, gorgonzola, crema 
trufa, pancetta, huevo
delizia
mozzarella, langostinos, calabacín, 
tomate cherry y pesto

19,50€

  20,50€pollo alla diavola    
pollo joven entero asado picante 
servido con escalivada de 
pimientos

otros... del mar
fritto all´italiana
frito mixto de calamares,            
langostinos y boquerones

bufalina
tomate, tomate cherry,         
mozzarella bufala, albahaca

vegana 
tomate, tomate cherry, verduras  
de temporada y albahaca

tonno e cipolle
tomate, mozzarella, atún y 
cebolla roja

calabrese 
tomate, nduja, stracciatella 
y albahaca

ibérica 
tomate, mozzarella, jamón 
serrano, rúcula, tomate cherry y 
láminas de parmesano 

19,50€




